ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

№ № Щ/fjt
Москва

О досудебном рассмотрении спора, связанного
с установлением платы за технологическое присоединение к сетям

теплоснабжения, между ПАО «ТГК-1» и Комитетом по тарифам Санкт-
Петербурга

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Положением о Федеральной антимонопольной службе,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.06.2004 № 331, по итогам рассмотрения заявления ПАО «ТГК-1» о

досудебном рассмотрении спора, связанного с установлением платы за

технологическое присоединение к сетям теплоснабжения, с Комитетом по

тарифам Санкт-Петербурга на заседании Коллегиального органа ФАС России

(протокол от 16 февраля 2017 г. № 02-05/2017),

п р и к а з ы в а ю :

1. Отказать в удовлетворении требований ПАО «ТГК-1», указанных в

заявлении о досудебном рассмотрении спора, связанного с установлением и

применением цен (тарифов) в сфере теплоснабжения с Комитетом по тарифам

Санкт-Петербурга (per. № 153979/16 от 19.10.2016).

2017-10466(3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа

заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель

возложить на

И.Ю. Артемьев

2017-10466(3)